
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

ПРИКАЗ 

 

«22» февраля 2017 г.                                                                                          № 040 

г. Махачкала 

 

О  внесении изменений в приказ  

Минсельхозпрода РД  от 7 декабря 2016 года № 452  

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

приказываю:  

1)Внести  в приказ Минсельхозпрода РД от 7 декабря 2016 года № 452 «Об 

утверждении ставки субсидий и формы справки – расчета по предоставлению 

субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным   

товаропроизводителям в области растениеводства, а также в области развития 

производства семенного картофеля и овощей открытого грунта»(официальный 

интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo. e-

dag.ru,26.01.2017) следующие изменения: 

1) в наименование приказа и далее по тексту слова,  «а также в области 

развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта», 

исключить. 

2)  в приложении №1: 
а) в наименовании таблицы справки-расчета слова, «а также в области 

развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта», 

исключить;  

б) наименование столбца 1 таблицы справки-расчета изложить в 

следующей редакции: «Посевная площадь сельскохозяйственных культур под 

урожай _______ года занятая зерновыми, зернобобовыми и кормовыми 

сельскохозяйственными культурами (гектаров)». 

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.  

3. Разместить настоящий приказ в информационно –                                             

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (http://mcxrd.ru/). 

4.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра К.Д. Камалутдинова. 

 

              Министр                                                              М. Велимурадов  

 

http://mcxrd.ru/


2 

 
Приложение № 1 

                                                                                                                 к приказу Минсельхозпрода РД 

       от «___» ____________  201___ г. № ____ 

 

Наименование организации___________________________________________________ 

ИНН/КПП организации – получателя субсидий__________________________________ 

Код по ОКАТО_____________________________________________________________ 

Код по ОКПО______________________________________________________________ 

Фактический адрес__________________________________________________________ 

Телефон          8 ( _____ )  ____________________________________________________ 

Наименование банка ________________________________________________________ 

Расчетный счет получателя___________________________________________________ 

Корреспондентский счет банка ______________________________________________ 

БИК банка _________________________________________________________________ 

 

СПРАВКА-РАСЧЕТ 

причитающихся в _____ году субсидий  на оказание несвязанной поддержки  

сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства за счет 

средств республиканского  бюджета Республики Дагестан 
 

 

Посевная площадь 

сельскохозяйственных культур под урожай _____ года 
занятая зерновыми, зернобобовыми и кормовыми 

сельскохозяйственными культурами (гектаров) 
 

 

Ставка субсидии (рублей 

на 1 га посевной 

площади) 

Потребность в субсидиях,(гр.1хгр.2) 

(рублей) 

1 2  

   

   

   

ИТОГО    
 

             Руководитель организации – получателя субсидии                                                                               

              _________________              ______________________________        
                                         (подпись)                                                                                            (ФИО)     

Главный  бухгалтер организации – получателя субсидии 

_________________            _______________________________             МП   «___»___________201__ г.       
              (подпись)                                                          (ФИО) 

 

Согласовано: 

 

Начальник управления   

_____________________________________________                                                                                  

             Ф.И.О.                                               (подпись)    

  

Заместитель министра 

_____________________________________________                             МП   «___»__________201__ г. 

           Ф.И.О.                                           (подпись) 

 

Главный бухгалтер   

 

______________________________________________    

             Ф.И.О.                                      (подпись)              

 

 

 


